UNIONE EURDPEA EUROPEI :':“:

Ministero dell’ Istruzione, dell’ Universita e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio {J;E'cﬁomﬁgﬁ_ .
ISTITUTO COMPRENSIVO “NELSON MANDELA" %‘ B R

o
Scuola dell’infanzia, scuola primaria, scuola secondaria di 1° grado
Via dei Torriani, 44 — 00164 Roma Tel. 0666000349 — Fax 0666040665

%

Codice meccanografico RMIC8FWOO0E - Codice fiscale 97712890587 L

s
par camblara il monda” "y

E-mail RMICS8FW00E@istruzione it PEC: RMICSFWO0E@pec.istruzione.it \"Qﬁ.’;som MANDEY
sito web: www icviatorriani.gov.it T

S i Ministera cel lstruziane, del Universith ¢ della Xicewca
W /8§ Disartimento per (a Proazmmazione
g ’;/\,‘; I ale materia iz
1y 3 vurtturali per
" ligitalc

2014-2020 g ™"

e FONDI N
LN S TRUTTURALI

ISTITUTO COMPRENSIVO - "NELSON MANDELA"-ROMA
Prot. 0002189 del 06/07/2017

08-10 (Uscita)

Albo

Atti

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE

Oggetto: determina di aggiudicazione gara per assegnazione utilizzo locali per servizio di pre —
scuola con estensione ad eventuali servizi di assistenza in occasione di riunioni o assemblee — a.s.

2017/18

VISTO
VISTO
VISTO
VISTA

VISTE
VISTO

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

il D. Lgs. 50/2016;

il D.P.R. 207/2010;

il D.I. 44/2001;

la determina a contrarre prot. 2118 del 26/06/2017 per richiedere idonea offerta per
I’individuazione di personale cui affidare, a domanda, I'utilizzo dei locali per lo
svolgimento del servizio di pre Scuola, con possibili interventi a richiesta di servizi
di assistenza /intrattenimento di bambini in caso di riunioni/assemblee e degli
incontri scuola-famiglia nell’a.s. 2017/18, in cui si stabiliva come termine per la
presentazione delle offerte il giorno 6 luglio 2017;

le offerte pervenute entro il termine;

il verbale della Commissione tecnica giudicatrice

DETERMINA

* di prendere atto dell’esito e del verbale della Commissione tecnica giudicatrice

e di

approvare [’aggiudicazione della gara in oggetto all’Associazione Sportiva

Dilettantistica “Pablo Neruda” di Roma.
La presente determina ¢ pubblicata all'albo on line sul sito web dell’istituzione scolastica.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
prof.ssa Cristina Battezzati





		2017-07-06T16:15:36+0200




